
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
odbor územního plánování ,   

oddělení úřadu územního plánování , jako orgán územního 

plánování (Úřad územního plánování) pro ORP Liberec  

                   nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1                    tel.  485 243 111 

 

Č. j.:  UP/7110/229425/22/St - UPUP Liberec dne 27. 6. 2024 

CJ MML 260660/24 

Vyřizuje: Radim Stanka / 485 243 519 

 

    

 

Dle rozdělovníku 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ č. 3 ÚZEMNÍHO PLÁNU VŠELIBICE 

POŘIZOVANÉ ZKRÁCENÝM POSTUPEM 

Magistrát města Liberec, odbor územního plánování, oddělení úřadu územního plánování na 

základě ustanovení § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „nový stavební zákon“), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“), na základě Pokynů pro zpracování návrhu změny č. 3 

územního plánu Všelibice zajistil v souladu s § 55b odst. (1) stavebního zákona zpracování 

návrhu změny č. 3 územního plánu Všelibice (dále jen „návrh změny“). 

Pořizovatel dle § 55b odst. (1) zasílá návrh změny krajskému úřadu, dotčeným orgánům, 

sousedním obcím a obci, pro kterou je změna pořizována. Dále pořizovatel podle § 52 odst. (1) 

stavebního zákona v souladu s § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů oznamuje zahájení řízení o návrhu změny. Veřejné projednání návrhu změny se koná  
 

v pondělí 12. 8. 2024 od 16:00 v zasedací místnosti Obecního úřadu Všelibice 

(č. p. 65, 463 48 Všelibice). 
 

Do návrhu změny je možné nahlédnout: 

 u pořizovatele, kancelář č. 302 historické budovy radnice, v úřední dny po a st: 8:00 - 

17:00, út a čt: 8:00 – 16:00, pá: 8:00 – 12:00, vždy po předchozí dohodě;  

 na Obecním úřadě Všelibice (č. p. 65, 463 48 Všelibice) v úřední hodiny po a st: 8:00 – 

11:00 a 13:00 - 17:00, ostatní dny po vzájemné domluvě; 

 na webových stránkách města Liberec (forma umožňující dálkový přístup): 

https://www.liberec.cz/obec-vselibice/projednavane-zmeny-uzemniho-planu/zmena-c-3/. 

 

Poučení pro dotčené orgány a krajský úřad: 

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán nejpozději do 7 dnů od veřejného 

projednání uplatní stanoviska k navrženému řešení.  

Poučení sousední obce: 

Sousední obce mohou uplatnit své připomínky nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného 

projednání.  

 

 

https://www.liberec.cz/obec-vselibice/projednavane-zmeny-uzemniho-planu/zmena-c-3/


Č. j. CJ MML 260660/24 str. 2 

 
Společné poučení: 

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při 

schválení politiky územního rozvoje nebo při vydání územního rozvojového plánu, zásad 

územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  

Podání musí být učiněno písemně a pouze k pořizovateli a může být učiněno: poštou 

na adresu Magistrát města Liberce, odbor územního plánování, oddělení úřadu územního 

plánování, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 nebo osobně na podatelnu Magistrátu 

města Liberce. Dále může být učiněno elektronicky do datové schránky města Liberce 

7c6by6u nebo na elektronickou podatelnu posta@magistrat.liberec.cz (nutný 

elektronický podpis). Jiné způsoby podání nejsou možné! 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kolomazník 

vedoucí odboru územního plánování 

 

Počet listů: 2    Počet příloh: 8     

 

Přílohy: 

- návrh změny č. 3 územního plánu Všelibice pro veřejné projednání (kompletní dokumentace je 

dostupná na webovém odkazu uvedeným výše) 

 

 

Obdrží: 

dotčené orgány 

1. Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše č. p. 1/1, Liberec I-Staré 

Město, 460 59 Liberec 1 

2. Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č. p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice 

3. Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého, Pardubického, Libereckého a Vysočina, 

Oddělení Liberec, IDDS: gf9adwf 

 sídlo: 1. máje č. p. 858/26, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 7 

4. Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: Husova č. p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec 5 

5. Ministerstvo zdravotnictví ČR, IDDS: pv8aaxd 

 sídlo: Palackého náměstí č. p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 

6. Krajská veterinární správa Liberec, IDDS: d2vairv 

 sídlo: Ostašovská č. p. 521, Liberec XX-Ostašov, 460 10 Liberec 10 

7. Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend, nám. Dr. E. Beneše č. p. 1/1, Liberec I-

Staré Město, 460 01  Liberec 1 

8. Ministerstvo obrany ČR, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č. p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany 

9. Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 

 sídlo: Na Františku č. p. 32, 110 00 Praha 1-Staré Město 

10. Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 

 sídlo: Barvířská č. p. 29/10, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 7 

mailto:posta@magistrat.liberec.cz


Č. j. CJ MML 260660/24 str. 3 

 
11. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

  

krajský úřad 

12. Krajský úřad Libereckého kraje, IDDS: c5kbvkw 

 sídlo: U Jezu č. p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 1 

   

obce 

13. obec Všelibice, IDDS: npkbmc9 

 sídlo: Všelibice č. p. 65, 463 48 Všelibice 

14. město Český Dub, IDDS: 4c4b45x 

 sídlo: nám. Bedřicha Smetany č. p. 1, 463 43 Český Dub I 

15. obec Kobyly, IDDS: zv3b47u 

 sídlo: Kobyly č. p. 9, 463 45 Pěnčín u Liberce 

16. obec Chocnějovice, IDDS: bc2akdv 

 sídlo: Chocnějovice č. p. 43, 294 13 Mohelnice nad Jizerou 

17. obec Strážiště, IDDS: w5aajvf 

 sídlo: Strážiště č. p. 19, 294 13 Mohelnice nad Jizerou 

18. obec Hlavice, IDDS: v4pbk6g 

 sídlo: Hlavice č. p. 54, 463 48 Všelibice 

19. obec Cetenov, IDDS: 4f4ajet 

 sídlo: Hrubý Lesnov č. p. 44, Cetenov, 463 48 Všelibice 

20. město Osečná, IDDS: r2rbb9r 

 sídlo: Svatovítské náměstí č. p. 105, 463 52 Osečná 

 


		2024-06-27T13:35:14+0200
	Ing. Petr Kolomazník
	Vedoucí odboru územního plánování




